OLD MAN ARTES LTDA(00018) MANOEL ERNESTO LEITE CARCERERI

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024 Diario :0  Folha: 1
Descri¢do Classificagdo Conta Exercicio Atual
RECEITAS

Receitas de Venda

Venda de Servigos

Servigos 3.1.01.003.00007 1351 632.386,55C
=Venda de Servicos *#%%632.386,55C
=Receitas de Venda *%%%632.386,55C

Receitas Financeiras

Receitas de Aplicagdes Financeiras 3.1.02.001 1505 0,00C
=Receitas Financeiras FkkkwxrERE() )C
=Total - RECEITAS *%4%63) 386,55C

= Total - Receitas *%%%632.386,55C



OLD MAN ARTES LTDA(00018)

Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/01/2024 até 31/12/2024

MANOEL ERNESTO LEITE CARCERERI
Diario :0  Folha: 2

Descri¢do

CUSTOS E DESPESAS

Custos dos Produtos, Mercadorias e Servigos
Custos com Pessoal

Previdéncia Social

Salarios e Ordenados

=Custos com Pessoal

=Custos dos Produtos, Mercadorias e Servicos

Despesas Operacionais
Despesas Administrativas
Alugueis

Despesas Diversas
Energia Elétrica

Tarifa Bancaria

Tarifa Pix enviado

=Despesas Administrativas

Despesas Tributarias, Taxas e Contribui¢des

Simples Nacional

=Despesas Tributarias, Taxas e Contribuicdes

Outras Despesas Gerais

Distribuigdo de Lucros.

=OQutras Despesas Gerais

=Despesas Operacionais

=Total - CUSTOS E DESPESAS

= Total - Despesas

RESULTADO DO EXERCICIO

Classificagdo

3.2.01.003.00010
3.2.01.003.00012

3.2.02.001.00003
3.2.02.001.00021
3.2.02.001.00028
3.2.02.001.00060
3.2.02.001.00061

3.2.02.003.00012

3.2.02.005.00004

Conta

1736
1750

2149
2275
2324
1269
1276

2744

1297

Exercicio Atual

1.087,24D
144.500,00D
*%%%145.587,24D

*%%%145.587,24D

7.984,50D
371.017,52D
56,87D

82,00D

94,94D
*%%%379.235,83D

29.769,38D
#H%%%29.769,38D

70.000,00D

*%%%%70.000,00D

**%%479.005,21D

*%%%624.592,45D

*#%%%624.592,45D

RECEITAS--nmmmmmmmeev >
DESPESAS + CUSTOnmmmmmmmmmmmmeee
LUCRO LIQUIDO DO EXERCICIO:

> 624.592,45D




