

Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
RECEITAS			
Receitas de Venda			
Venda de Serviços			
Serviços	3.1.01.003.00007	1351	632.386,55C
=Venda de Serviços			****632.386,55C
=Receitas de Venda			
Receitas Financeiras			
Receitas de Aplicações Financeiras	3.1.02.001	1505	0,00C
=Receitas Financeiras			*****0,00C
=Total - RECEITAS			
= Total - Receitas			
****632.386,55C			

Descrição	Classificação	Conta	Exercício Atual
CUSTOS E DESPESAS			
Custos dos Produtos, Mercadorias e Serviços			
Custos com Pessoal			
Previdência Social	3.2.01.003.00010	1736	1.087,24D
Salários e Ordenados	3.2.01.003.00012	1750	144.500,00D
=Custos com Pessoal			****145.587,24D
=Custos dos Produtos, Mercadorias e Serviços			****145.587,24D
Despesas Operacionais			
Despesas Administrativas			
Alugueis	3.2.02.001.00003	2149	7.984,50D
Despesas Diversas	3.2.02.001.00021	2275	371.017,52D
Energia Elétrica	3.2.02.001.00028	2324	56,87D
Tarifa Bancária	3.2.02.001.00060	1269	82,00D
Tarifa Pix enviado	3.2.02.001.00061	1276	94,94D
=Despesas Administrativas			****379.235,83D
Despesas Tributárias, Taxas e Contribuições			
Simples Nacional	3.2.02.003.00012	2744	29.769,38D
=Despesas Tributárias, Taxas e Contribuições			*****29.769,38D
Outras Despesas Gerais			
Distribuição de Lucros.	3.2.02.005.00004	1297	70.000,00D
=Outras Despesas Gerais			*****70.000,00D
=Despesas Operacionais			****479.005,21D
=Total - CUSTOS E DESPESAS			****624.592,45D
= Total - Despesas			****624.592,45D

RESULTADO DO EXERCÍCIO

RECEITAS-----> 632.386,55C

DESPESAS + CUSTO-----> 624.592,45D

LUCRO LÍQUIDO DO EXERCÍCIO: *****7.794,10